[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КАМЕННОЕ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	23
	»
	июня
	20
	15
	г.

	№
	83

с.Каменное
О внесении изменений в распоряжение

от 20.02.2015 №18 «Об утверждении
списка очередности   граждан по сносу
ветхого и непригодного для проживания

жилья на 01.01.2015»
На основании Федерального закона  от 06.10.2003 №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования сельское поселение граждан личного заявления Цибиной Евгении Ивановны:

1.  Внести изменение в распоряжение №18 от 20.02.2015 «Об утверждении списка очередности граждан по сносу ветхого и аварийного жилья»  список очередности граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий по сносу ветхого и аварийного жилья на  01 января 2015года
дополнить : «№ 4 Цибина Евгения Ивановна» (приложение).

2.   Специалисту по имуществу Рослик В.А. оповестить граждан об очередности, согласно утвержденного списка.

3.  Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения с 12.06.2015г.
4.     Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Каменное                                     Ю.П.Шпирналь
Приложение

к постановлению администрации

                                                                       сельского поселения Каменное

                                                                                                                                  от 23.06.2015г. № 83
Список граждан,

состоящих на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий

по сносу ветхого и непригодного для проживания

жилья на 12.06.2015
	№ п/п
	Ф.И.О. заявителя

Год рождения
	Состав семьи
	Адрес регистрации
	Дата подачи заявления
	Основание постановки на учет

	1
	Жарков Сергей Павлович 1952 г.р.
	одинокий
	с.Пальяново ул.Набережная  д.1
	13.11.2014
	Дом находится в реестре ветхого жилья

	2
	Марченко Лариса Ивановна 1961 г.р.
	одинокая
	с.Пальяново ул.Центральная д.23 кв.2
	14.11.2014
	Дом находится в реестре ветхого жилья

	3
	Володских Анатолий Степанович 1937 г.р.
	Володских Любовь Афанасьевна 1939 г.р. - жена

Володских Виктор Анатольевич 1974 г.р сын.
	с.Пальяново ул.Почтовая д.5
	18.11.2014
	Дом находится в реестре ветхого жилья

	4
	Цибина  Евгения Ивановна 1940 г.р.
	Одинокая
	с.Пальяново ул. Лесная д.14
	12.06.2015
	Дом находится в реестре ветхого жилья